
DODATEK C.1"

ke smlouvě o dí lo ě. 16112023 uzavřené  dne 19.6.2023 podle $ 2586 a násl

zákonač .89l20I2 Sb., obč anský zákoní k na realizaci stavby

'Výměna 
krytiny a zatep| ení  střechy restaurac ooIJ Vodní ka*  v Tachověo

sportovní  areál

Smluvní  strany:

Objednatel

Zastoupené

IČ o
Bank. spojení

Č í slo ú č tu

Jmé na osob oprávněných

jednat ve věcech stavby

Zhotovitel

Zastoupené

IČ o
DIČ

Jmé na osob oprávněných

jednat ve věcech stavby

Město Tachov, Hornická 1695

347 0I  Tachov

Mgr. Petr Vrána

00260 23r

KB Tachov

268897025710100

Pavel Bluma

K KOMPLET - střechy s r.o.

třida Mí ru I98I ,347 01 Tachov

Jaroslavem Morgensteinem

26365r20

c226365120

Jaroslav Morgenstein

I I . Předmět Dodatku

V pruběhu rcalizace dí la doš lo v souvislosti s navýš ení m objemu prací  oproti oceněné mu

ýkazuqýměr k ú pravě ceny zakázky.

objednatel a Zhotovitel tí mto po vzájemné  dohodě mění  č l. IV. 1 Smlouvy o dí lo - ,,Cena"

takto:



Pů vodní  text:

Smluvní  strany se dohodly na ceně ve ýš i

731.622,10 Kč  bez DPH
885.262,74 Kč  s DPH

Nahrazeno znění m:

Smluvní  strany se dohodly na ceně ve ýš i

904.289,30 Kč  bez DPH
1.094.190'05 Kč  s DPH

ostatní  ustanovení  smlouvy o dí lo zttstávají  v platnosti beze zmé ny

Tento dodatek má2 sÍ rany a je vyhotoven ve dvou výtiscí ch, znichž  objednatel obdrž i jeden

a zhotovitel druhý.

SEZNAM PzuLOH

Ní ž e uvedená pří loha je nedí lnou souč ástí  dodatku:

Pří loha č . 1 - oceněný soupis prací  s ýkazem ýměr _ ví cepráceo

Í .,.&.,2e.?.5...
í  ví  Cí ,casesv lacnove one...V Tachově dne

Mgr. Petr Jaroslav

objednatel zhotovitel


